
Příloha 1 - Vzdělávací akce 

PŘÍLOHA Č. 1 

  

Seznam Vzdělávacích akcí 

  

1. Poskytovatel poskytuje následující Vzdělávací akce: 

  

 1.1 Roční předplatné společnosti Studio W (dále jen „Roční předplatné“). 

 Podrobné informace o produktu jsou dále uvedeny na webových stránkách https://studiow.cz/rocni-predplatne  

 

1.2. Online kurz – online Vzdělávací akce 

  

1.3. Prezenční kurz – prezenční Vzdělávací akce 

  

1.4. Konference / kongres – prezenční i online Vzdělávací akce 

  

 

 

 

 

https://studiow.cz/rocni-predplatne


 

Přehled služeb náležejících k jednotlivým Vzdělávacím akcím. 

Služba Roční předplatné Online  kurz 
Prezenční 

kurz 
Konference / kongres 

Online přístup • • - • 

Prezenční přístup - - • • 

Online přístup po dobu 365 dní • - - - 

Záznam Vzdělávací akce1 • • - • 

Záznam na 30 dní - - - • 

Chatové poradenství během online Vzdělávací akce • • - • 

Poradenství během prezenční Vzdělávací akce - - • • 

Materiály v elektronické podobě • • • • 

Materiály v tištěné podobě - - - - 

Certifikát2 • • • • 

Občerstvení - - • • 

  



 

 

Přehled počtu uživatelů v jedné zakoupené licenci. 

Typ  

Vzdělávací akce 
Roční předplatné Webinář Seminář Konference / kongres 

Počet uživatelů v jedné licenci 5 1 1 1 

•  služba je poskytovaná, - služba není poskytovaná 

  

1. Záznam je přístupný 365 dní od data konání Vzdělávací akce, pokud není stanoveno jinak. Poskytovatel si vyhrazuje právo neposkytovat záznam 

k vybraným vzdělávacím akcím. Zkrátit dobu zveřejnění, nebo záznam kdykoliv odstranit z produktu. Bližší informace na webových stránkách Vzdělávacích 

akcí. 

2. Certifikát vystaví poskytovatel pouze na žádost Uživatele. 

  

2. Roční předplatné 

  

2.1. Koupí produktu Roční předplatné získává Uživatel přístup k veškerým online Vzdělávacím akcím organizovaným Poskytovatelem v termínu 365 dnů ode 

dne zakoupení produktu zařazeným do obsahu produktu. Uživatel má dále nárok na zpřístupnění záznamů vybraných online Vzdělávacích akcí, jejichž 

zpřístupnění Poskytovatel umožnuje v rámci obsahu produktu. Produkt Roční předplatné se nevztahuje na prezenční Vzdělávací akce.  

2.2. Organizace Vzdělávacích akcí a organizační změny Vzdělávacích akcí se řídí VOP. V případě změny formy Vzdělávací akce z online na prezenční nemá 

Uživatel nárok na účast na prezenční Vzdělávací akci. Poskytovatel nemá v takovém případě povinnost poskytnout Uživateli jakékoliv náhradní plnění. 

Poskytovatel si dále vyhrazuje právo znepřístupnit záznamy Vzdělávacích akcí nebo neposkytnout Uživateli záznam jednotlivé online Vzdělávací akce. 



2.3. Poskytovatel umožní v rámci jednoho zakoupeného produktu Roční předplatné z jedné oblasti přístup až 5 osobám v rámci obchodní společnosti 

Uživatele v rámci jedné zakoupené licence. Poskytovatel dále může poskytnout Uživateli při nákupu Ročního předplatného slevu na další produkty 

Poskytovatele (např. prezenční Vzdělávací akce, produkt Daně pro lidi, online publikace apod.). 

2.4. Poskytovatel se zavazuje v rámci produktu Roční předplatné umožnit Uživateli přístup na minimálně: 

 - 50 online Vzdělávacích akcí, které se uskuteční v termínu 365 dnů ode dne zakoupení produktu Roční předplatné – modul Mzdy, pracovní právo 

a personalistika 

- 50 online Vzdělávacích akcí, které se uskuteční v termínu 365 dnů ode dne zakoupení produktu Roční předplatné – modul Účetnictví, daně a finance 

- 20  online Vzdělávacích akcí, které se uskuteční v termínu 365 dnů ode dne zakoupení produktu Roční předplatné – modul Veřejná správa 

2.5. Uživatel má v rámci produktu Roční předplatné veškerá práva dle těchto VOP pro účast na online Vzdělávací akci, zejména možnost pokládat dotazy a 

navrhovat nová témata. Uživatel se zavazuje dodržovat obecně platná pravidla slušného chování. V případě, že Uživatel poruší povinnost dle předchozí věty, 

má Poskytovatel právo účast Uživatele na Vzdělávací akci ukončit. 

  

3. Webináře, semináře, kongresy/konference 

  

3.1. Uživatel se účastí na Vzdělávací akci zavazuje, že bude dodržovat tyto VOP, pokyny lektora, obecně platná pravidla slušného chování, nenarušovat průběh 

Vzdělávací akce a nerušit ostatní účastníky, předcházet vzniku jakýchkoliv škod na majetku nebo zdraví a dodržovat veškerá bezpečnostní a hygienická 

opatření. V případě, že Uživatel nebude dodržovat povinnosti dle tohoto odstavce, je Poskytovatel oprávněn vyloučit Uživatele z účasti na Vzdělávací akci bez 

nároku na vrácení ceny Vzdělávací akce. 

3.2. Pokyny potřebné k účasti na Vzdělávací akci obdrží Uživatel e-mailem na adresu uvedenou  

v Objednávce nejpozději jeden pracovní den přede dnem konání Vzdělávací akce. Čas ukončení Vzdělávací akce je uveden orientačně a může se měnit v 

závislosti na množství dotazů. Uživatel je oprávněn opustit Vzdělávací akci dříve než před jejím řádným koncem bez nároku na jakékoliv náhradní plnění ze 

strany Poskytovatele. 

3.3. Prezenční Vzdělávací akce se konají na adrese Novotného lávka 200/5, 110 00 Praha 1 nebo Karlovo náměstí 3, 120 00 Praha 2, není-li uvedeno jinak. 

Dopravu na místo konání Vzdělávací akce je Uživatel povinen zajistit si na vlastní náklady. Prezence účastníků je zahájena 45 minut před začátkem konání 

Vzdělávací akce, pokud není uvedeno jinak a Uživatel je povinen dostavit se na Vzdělávací akci nejpozději do 10 minut před začátkem Vzdělávací akce. 



3.4. Online Vzdělávací akce se konají prostřednictvím webové platformy dle pokynů Poskytovatele zaslaných Uživateli. Uživatel je povinen přihlásit se do 

online přednáškové místnosti včas před začátkem Vzdělávací akce. Uživatel je povinen zajistit si prostory a techniku (počítač, internet) nutnou pro sledování 

online Vzdělávací akce na vlastní náklady. Poskytovatel neodpovídá za jakékoliv vady způsobené technickými problémy nebo neznalostí na straně Uživatele a 

není povinen v takovém případě poskytnout Uživateli náhradní plnění. 

3.5. Součástí Objednávky vybraných online Vzdělávacích akcí může být videozáznam těchto Vzdělávacích akcí. Videozáznam bude na Webových portálech 

umístěn nejpozději do 1 týdne ode dne konání Vzdělávací akce a zpřístupněn Uživateli na základě individuálních přihlašovacích údajů. Poskytovatel je 

oprávněn videozáznam Vzdělávací akce kdykoliv z Webových portálů odstranit na přání lektora nebo z důvodu kapacity Webových portálů. Uživatel bere na 

vědomí a souhlasí, že lektor Vzdělávací akce je oprávněn kdykoliv odvolat svůj souhlas s pořízením videozáznamu Vzdělávací akce. 

3.6. Uživatel je oprávněn na Vzdělávací akci pokládat lektorovi pouze takové dotazy, které tématem a rozsahem zapadají do tématu a formátu Vzdělávací 

akce. 

3.7. Poskytovatel může Uživateli vydat na jeho žádost podanou v termínu nejpozději jeden měsíc ode dne konání Vzdělávací akce certifikát o absolvovaní 

Vzdělávací akce. Poskytovatel vydá Uživateli certifikát pouze za podmínky řádného absolvování Vzdělávací akce. Certifikát bude Uživateli předán po skončení 

Vzdělávací akce nebo zaslán bez zbytečného odkladu poštou nebo e-mailem na adresu uvedenou v Objednávce. 

  

  

 


